

Region nord

Styremøte 20/8 – 2019 Skype

Til stede: Arnold Pedersen, Åge Nilsen, Vivian Berg Gamst og Alf-Børre Knudsen

Forfall: Arne Jennings Heggelund, Geir Jarle Svendsen

Ikke til stede: Kjell Inge Johansen

Møte start: 1900

Sak 4 – 19/20 Referat fra årsmøtet i region nord

Referatet tas til etterretning!

Sak 5 – 19/20 Referat i fra konstituerende styremøte 02.06.19

Spørsmål i fra Vivian om hvordan innkalling til dette styremøtet var gjort. Hun hadde ikke fått innkalling. Arnold forklarte at møtet ble innkalt på kort varsel under årsmøtetreffet for å få de nyvalgte i styret i tale mens de var samlet. Arnold beklaget at dette gjorde at ett styremedlem, som ikke var til stede på årsmøtetreffet, dermed ikke ble innkalt.

Referatet godkjent!

Sak 6 – 19/20 Orienteringer

Leder: Regnskapet for årsmøtetreffet ble avsluttet med et overskudd på kr. 196,-

Felles fergetur til Danmark i forbindelse med nordisk treff kom ut med et overskudd på kr. 375,-

Dokumenter om nye vedtekter for NMC ble behandlet på møte under nordisk treff og er for tiden under ajourføring j.f vedtakene.

Det har gjennom våren og sommeren vært mye støy i landsstyret, hovedsakelig generert av region øst og vest.

Mulig treff for region nord i Langfjorden 4. – 6. oktober er under planlegging. Endelig avklaring kommer.

Treffkoordinator Troms:

Tre treff i høst: Brøstadbotn, fårikåltreff 13 – 15/9, Grasmyra, fårikåltreff 11 – 13/10. Julebord Skrolsvik 22 – 24/11.

Finnmark:

Mulig treff i Langfjorden 4 – 6/10

Sak 7 – 19/20 Messer

Lians messe 20 – 22/9 Avvikles samme helg som landsmøtet i NB. Vi skal forsøke å finne noen som kan ivareta en sant for NB under messa.

Sak 8 – 19/20 Landsmøtesaker

Arnold foretok en grundig gjennomgang av forslagene til nye vedtekter for NB, for regionene og forslag til etiske retningslinjer, som alle skal behandles på kommende årsmøte i NB.

Styret i region nord slutter seg enstemmig til det framlagte forslaget til nye vedtekter for NB. Styret slutter seg enstemmig til framlagt forslag til nye vedtekter for regionene. Styret slutter seg også enstemmig til forslag til etiske retningslinjer for NB.

Styrets beslutning i disse sakene regnes som styrende for stemmegivningen til region nord`s delegater når sakene behandles under landsmøtet.

Æresmedlemskap: Styret i region nord foreslår følgende:

« Spørsmål om æresmedlemskap behandles på samme måte og rutiner som forslag til lidsjelprisen»

Sak 9 – 19/20 Medlemsmøter

Vi fortsetter med ordningen med at det avholdes medlemsmøter i regionen på treff der en eller flere i fra styret deltar.

Sak 10 – 19/20 Eventuelt

Treffkoordinator for Finnmark er midlertidig «ute av drift». Ansvaret ivaretas i perioden av treffkoordinator i Troms Vivian Berg Gamst.

Åge foreslår at det jobbes med å få til tilsvarende fellestur til neste års nordisk treff i Finland som ble arrangert på årets tur til Mors i Danmark.

Møte slutt: 2025

Alf-Børre Knudsen

Ref.